
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022                                  № 1/22 
 
Об утверждении расписаний 
 на 2022-2023 учебный год  
 
 
            На основании ст.28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации » от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Уставом 
школы,  с целью создания оптимальных условий организации 
образовательного процесса 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
         1.Утвердить: 
- расписание учебных занятий (приложение № 1); 
- расписание занятий во второй половине дня (приложение № 2); 
- расписание коррекционно-развивающих занятий (приложение № 3) 
           2.Заместителю директора по УВР, педагогам и специалистам школы  
обеспечить соблюдение деятельности  в соответствии с утвержденными 
расписаниями.    
         3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор школы                                                                      И.Л.Струкова 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В дело 03- 03 
Ермакова  М.Н. 
 


		2022-09-23T13:06:44+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




